


VORSPEISE
ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

WARME SPEISEN
ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Wurst und Käse aufschnitte 
Ассорти из мясных нарезок и сыров 
Vegetarische  
Вегетарианское блюдо

Tartare Grande sauce aus rohem Fleisch
Тартар Гранда из сырого мяса   
Caprese (Mozzarella, Tomaten, Oregano)
Капрезе (моцарелла, подиморы, оригано) 
Caprese aus Mozzarella Büffelkuh mit Oregano (Hersteller Morisiasco) 
Капрезе из моццареллы буйволиц с орегано (производитель Моризиаско)
Luftgetrockneter Schinken mit Mozzarella
Вяленная ветчина с сыром моцарелла 
Luftgetrockneter Schinken mit Mozzarella Büffelkuh (Hersteller Morisiasco) 
Вяленная ветчина с моццареллой буйволиц (производитель Моризиаско)

Rukola und Parmesan
Брезаола (вяленная говяжья ветчина), помидоры, рукола и пармезан 
Vorspeisen-Mix
Микс из закусок 
Vorspeisen-Mix mit Zusätze
Микс из закусок с дополнением

€ 16,00

€ 13,00

€ 11,00

€ 15,00

€ 13,00

€ 14,50

€ 11,50

€ 8,00

kleine 
маленькая

€ 13,00

mittlere
средняя

€ 18,00

grosse
большая

€ 10,00Tagessuppe (saisonal)
Суп дня (сезонный)

Roher Schinken und Melone
Вяленная ветчина и дыня

€ 14,00

€  12,00

€  13,00

€ 14,00

€ 14,00

Ravioli del Plin mit Butter und Salbei
Равиоли со сливочным маслом и шалфеем
Ravioli mit rotem Pesto   
Равиоли с красным песто



SALATEN

€ 6,00

€ 7,00

€ 10,00

Einfach (Salat, Tomaten, Karotten)

Klassiker (Salat, Tomaten, Mozzarella, Karotten) 
(

Super (Salat, Tomaten, Käse, Karotten, Fenchel, 

(

SANDWICHES

€ 6,00

Geschmolzener Strakkino-Käse und Rucola 

Monte Carlo (Philadelphia Käse, Tomaten, luftgetrockneter oder gekochter Schinken)  
(

Geräuchertes Fleisch (Sudtiroler Speck) und Brie 

Gekochter Schinken und Käse (Fontina) 

Rohwurst und Philadelphia-Käse 

Landsandwich: Gegrillte Auberginen, Bresaola 

-

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 11,00MIA - Garnelen, gegrillte Zucchini,
grüner Salat, Tomate, Taggiasca-Oliven, Walnüsse

€ 11,00LANGAROLA - grüner Salat, Tomate,
Hühnerbrust, Sellerie, Grana Padano,
gehackte Haselnüsse

EMI - Artischocken, Ei, gekochter Schinken, € 11,00 
grüner Salat, Tomate, gegrillte Auberginen
Эми - артишоки, баклажаны на гриле, яйцо, варенная ветчина



Gegr

uft

Frischer Obstsalat  

Frischer Obstsalat mit Eis aus unserer Produktion 

Halbgefrorenes (Semifreddo) aus unserer Produktion 

Eis aus unserer Produktion  

Die Torten aus unserer Produktion 

€ 6,50

€ 8,00

€ 4,00

€ 5,50

€ 3,00

DESSERT

L

illte Auberginen, Tomaten, Frischkäse von Alba 

getrockneter Schinken, weicher Strakkino-Käse und Rucola  

€ 6,00

€ 6,00

Tomaten, Mozzarella  

Capriccioso-Salatfüllung 
”

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

Gegrilltes Gemüse, Ei, Salat € 6,00

Hühnerbrust, Tomate, Salat € 6,00

Fassona Burger, Salat, Tomate in plate

VEG Burger - Gegrilltes Gemüse - Salat in plate

€ 11,50

€ 11,50

VOLLKORNSANDWICHES

Weicher Strakkino Käse und Rucola 

Mayonnaise, Tomate, Ei 

Melanzane, pomodoro, insalata

Zucchine grigliate, tonno, insalata 

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00


